
پرونده ویژه «شبکههاى بىسیم، ارزان، سریع و انعطافپذیر»

ماهنامه شبکه 217 با پرونده ویژه شبکههای بیسیم
منتشر شد

ماهنامه شبکه شماره 217 با سرمقاله «تفکر نسبتا انتقادی!» که آخرین قسمت آشنایی با مفهوم تفکر
انتقادی است آغاز میشود. در فناوری شبکه مقاله مقایسهای میخوانید از سبکهای طراحی شبکه مراکز

داده در مقابل سبکهای نرمافزار محور، در عصر شبکه با 10 فناوری بزرگ و خبرساز سال 2019 از نگاه
بیل گیتس آشنا میشوید و در فصلهای دیگر ماهنامه مقالات جذاب و کاربردی دیگری را از دنیای فناوری

خواهید خواند. در پرونده ویژه این شماره اصول زیربنایی فناوری بیسیم را بررسی کردیم. پرونده ویژه
«شبکههاى بىسیم، ارزان، سریع و انعطافپذیر» را از دست ندهید.

در پرونده ویژه «شبکههاى بىسیم، ارزان، سریع و انعطافپذیر» با اصول پایه و زیربنایی شبکههای
بیسیم که کمتر در مورد آنها مطلب خواندهاید، توپولوژیهای مختلف شبکههای بیسیم، راهنمای جامع

پیادهسازی شبکههای بیسیم، بهترین سامانههای وایفایمش، اشکالزدایی و مباحث امنیتی این شبکهها
آشنا خواهید شد. در این پرونده مبحث وایفای را فراموش نکردهایم. در کنار شبکههای بیسیم به شما

بهترین روترهای سال 2019، رایجترین مشکلات شبکههای وایفای همراه را با راهحل برطرف کردن آنها
معرفی خواهیم کرد و در پایان نرمافزار قدرتمندی را معرفی خواهیم کرد که در زمینه نظارت و پیگیری

مشکلات شبکههای بیسیم و سیمی کمک میکند. لازم به توضیح است، در پرونده ویژه این شماره به سراغ
استانداردهای وایفای نرفتیم، زیرا بخش عمدهای از دستگاههای بیسیم امروزی از استانداردهای

802.11n و 802.11ac استفاده میکنند و از سویی به دلیل قیمت بالای تجهیزات مبتنی بر استاندارد
802.11ax در ایران انتظار نمیرود، در کوتاهمدت شاهد فراگیر شدن بهکارگیری این تجهیزات باشیم. از
سویی دیگر تسلط دقیق بر این استانداردها و آشنایی با جزییات این استانداردها بیشتر برای افرادی

مناسب است که حوزه کاری آنها ارتباطات سیار است. به همین دلیل، در این پرونده ویژه از بررسی
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استانداردهای فوق صرفنظر کردهایم. در مجموع باید بگوییم بهعنوان یک کارشناس شبکههای بیسیم مطالب
پرونده ویژه این شماره به شما در پیادهسازی چنین شبکههایی کمک فراوانی خواهد کرد.

فهرست مطالب ماهنامه شبکه 217

دیدگاه

سرمقاله؛ تفکر نسبتا انتقادی! 
در سودای احراز یک شغل ساده با بالاترین دستمزد 

دعوای ترامپ و هواوی بر سر چیست؟
 سوژههای کافینتی

شاهراه اطلاعات



هوشمندی در نسل ششم شبکههای سیار 
دنیای دوربین: اشتباههای عصبی 

دنیای موبایل: پزشکی همراه 
زندگی دیجیتالی خود را حرفهایتر کنید

فناوری شبکه



سبکهای طراحی شبکه مراکز داده در مقابل سبکهای نرمافزار محور 
شبکه باهوش با سوییچهای وب اسمارت 

هم در اترنت و هم در وایفای سریع باش
5 راهحل DCIM برای استفاده بهتر از انرژی در مرکز داده 

آیا در عصر 5G هم به  ISPهای بیسیم نیازمندیم؟  

امنیت

خطمشیهای امنیتی ویژه کارمندان سازمانها 
آیا زیرساختهای امنیتی بیتکوین آسیبپذیر است؟ 

عصر شبکه



10 فناوری بزرگ و خبرساز سال 2019 از نگاه بیل گیتس 
در جستوجوی آب 

تابآوری؛ مهارتی حیاتی برای روزهای دشوار 

کارگاه

 Visual Studio 2019 جدیدترین قابلیتهای



راهنمای بهکارگیری Kafka Python برای پردازش سریع دادهها 

پرونده ویژه

امواج نامرئی اما پیونددهنده 
آشنایی با اصول زیربنایی فناوری بیسیم 

انواع مختلف شبکههای بیسیم و نحوه استقرار آنها 
9 مشکل رایج شبکههای وایفای و راههای رفع آنها 

نصب و راهاندازی شبکههای محلی بیسیم 
بهترین روترهای بیسیم معرفی شده در سال 2019 

12 نکته که امنیت شبکه بیسیم شما را بهبود میدهد 
با Wireshark بر ترافیک شبکه نظارت کنید 

برای خرید و دانلود ماهنامه شبکه 217 اینجا کلیک کنید
* توزیع ماهنامه شبکه در سراسر ایران:  هماکنون میتوانید ماهنامه شبکه 217 را از کیوسکهای

روزنامه فروشی سراسر کشور تهیه کنید. 
* توزیع ماهنامه شبکه در کتابخانههای سراسر ایران: آخرین شماره ماهنامه شبکه را میتوانید در تمام

کتابخانههای عمومی سراسر کشور مطالعه کنید.
* همین الان مشترک ماهنامه شبکه شوید: برای اشتراک سالیانه میتوانید به بخش اشتراک در سایت

ماهنامه شبکه مراجعه کرده و هر ماه شماره جدید مجله شبکه را درب منزلتان تحویل بگیرید.
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